



Emekçiler, '1 Mayıs İşçi Bayramı'nda kortajlar eşliğinde yürüyerek, iki toplumlu etkinliğin yapıldığı Taksim Sahası'na ulaştı.



Emekçiler Taksim Sahası'na ulaştı.

"1 Mayıs İşçi Bayramı" nedeniyle Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs'tan bazı sendika ve örgütlerin Taksim Sahası'nda düzenlediği iki toplumlu etkinlikte yeni dönemle ilgili olumlu beklentiler dile getirildi:

Kıbrıs'ta çözüm zamanı geldi



"1 Mayıs İşçi Bayramı" nedeniyle Kuzey Kıbrıs ve Güney Kıbrıs'tan bazı sendika ve örgütlerin Taksim Sahası'nda iki toplumlu etkinlik düzenledi. Etkinlikte, yeni dönemle ilgili olumlu beklentiler dile getirildi ve çözüm için geç kalındığını, "Kıbrıs'ta çözüm zamanının geldiği" vurgulandı.

İşçi sınıfların uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan "1 Mayıs İşçi Bayramı"nda Kıbrıs'ta barış için ortak mücadele mesajı verildi.

"Dayatmalara Hayır! Ortak Vatan İçin Ortak Mücadele" ana temasıyla düzenlenen etkinlikte, emekçilerin birlik ve dayanışma mesajı yanında, ayrımcılığa, kemer sıkma politikalarına, ırkçılığa, cinsiyetçiliğe karşı; sosyal kazanımları koruma ve Kıbrıs'ta çözüm ve yeniden birleşmeyi destekleyen mesajlar verildi.

Konuşmaların yapıldığı etkinlikte İki Toplumlu Koro da şarkılar seslendirdi.

Etkinliğe Başbakan ve CTP-BG Genel Başkanı Özkan Yorgancıoğlu, İkinci Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, bazı bakanlar, CTP-BG ve TDP'den bazı milletvekilleri, TDP Genel Başkanı Cemal Özyiğit, BKP Genel Başkanı İzzet İzcan, Güney Kıbrıs'tan ise eski Başkanlardan Dimitris Hristofyas, AKEL Genel

Sekreteri Andros Kiprianu, AKEL Avrupa Parlamentosu Milletvekili Neoklis Silihtiotis ve diğer bazı siyasetçiler çok sayıda sendikacı ve emekçi katıldı.

DEV-İŞ, PEO, KTÖS, KTOEÖS, BES, KTAMS ve KOOP SEN'den oluşan organizasyon komitesine adanın kuzeyinde ve güneyinde faaliyet gösteren 50'yi aşkın sendika, sivil toplum örgütü ve siyasi parti etkinliğe katılarak destek verdi.

Taksim Sahası'ndaki ortak 1 Mayıs etkinliğine KKTC'den katılanlar saat 17.00'den itibaren pankart, bayrak, tişört ve şapkalarıyla Kuşulu Park'ta toplandı.

Kortej buradan hareket ederek Şehitler Abidesi, Girne Kapısı, Girne Caddesi, mahkemeler güzergahını izleyerek Ledra Palace'a yürüdü. Güzergah boyunca sloganlar atıldı, marşlar söylendi.

Polisin Ledra Palace sınır kapısında aldığı önlemler sayesinde 1 Mayıs etkinliğine katılanlar yığılma yaşanmadan ara bölgeye geçti ve Güney Kıbrıs'taki sendikaların kortejini beklemeye koyuldu. Saat 19.00 sıralarında Kıbrıslı Rumların da

gelmesiyle saba içme ve etkinlik Türkiye ve emekçilerin birliğinin olacağı, tek vatanlılık, tek uluslararası emekçilerin birliği ve tek vatandaşlık ilkesiyle devletin öngöreceği iki toplumlu demokrasi için mücadelede istikrarlı bir şekilde devam ettiklerini" dedi. PEO Genel Sekreteri Pambis Kritis, müzakere sürecinin yeniden başlayacağını ilan edilmesini elanlayarak "Bu süreci destekliyoruz. Ülkemiz ve halkımız açısından umut dolu ve daha iyi bir gelecek için tek ol görmelerdir" dedi.

"Akıncı'nın zaferi umut verdi" Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıkladığı zaferin sadece Kıbrıs'ta değil, bütün Kıbrıslı Türklerde değil, bütün Kıbrıslı Rumlarda da umut verdiğini belirtti. Ermenilerle birleşerek, onlardan güç ve cesaret aldıklarını vurguladı.

"Ortak sınıfsal kimliğimiz barış ve ortak vatan için vizyonumuz bizi birleştirecek için hepimiz bu akşam buradayız" diyen Pambis Kritis, "BM kararlarıyla

talap ediyoruz" diye konuştu. Küreselleşmiş kapitalizmin krizinin tüm dünyada sosyal çelişkileri keskinleştirip eşitsizlikleri ve ayrımcılıkları artırdığına işaret eden Kritis, Güney Kıbrıs'ta da "Troyka ve muhafazakar güçlerin memorandum aracılığıyla halk düşmanı neoliberal reçeteleri dayattıklarını" söyledi.

İşsiz sayısının 80 bini geçtiğini, iki gençten birinin işsiz olduğunu, binlerce emeklinin yoksulluk içinde, 45 bin insanın yardımlarla yaşamak zorunda kaldığını anlatan Kritis, tüm bunlara rağmen Troyka'dan iyi not aldıkları için hükümetin ve neoliberal savunucularının bayram ettiğini kaydetti.

"Kıbrıslı Türklerin de Türkiye tarafından dayatılan benzer önlemlerle benzer zorlukları yaşadığını bildiklerini" söyleyen Kritis, "Bu koşullarda, tek onurlu seçenek, neoliberal reçetelere karşı halkın ve emekçilerin tepki ve direnişini örgütlemektir" dedi.

Üyesi oldukları Dünya Sendikalar Federasyonu'yla daha iyi ve daha adil bir dünya için güçlerini birleştirdiklerini kaydeden Kritis, "Şikago'nun öncü kadranın işçilerinin emanetlerine sarsılmaz

inançla, kızıl bayraklarımızı yükseklerde dalgalandırmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Hayal ettiğimiz Kıbrıs, Kıbrıslı Rum, Kıbrıslı Türk, Ermeni, Maronit ve Latinlerin ortak vatanıdır"

Kritis konuşmasını "Çünkü bizim hayal ettiğimiz dünya, bizim hayal ettiğimiz Kıbrıs, sefaletin ve memorandumların Kıbrıs'ı değil, yabancı orduların ve tel örgülerin Kıbrıs'ı değil, barışın ve sosyal adaletin Kıbrıs'ıdır. Kıbrıslı Rum, Kıbrıslı Türk, Ermeni, Maronit ve Latin, bütün evlatlarımızın ortak vatanı, yeniden birleşmiş Kıbrıs'tır" sözleriyle tamamladı.

Felek: Dünyadaki işçilerle sesimizi birleştirmek için buradayız

Dev-İş Genel Başkan Vekili Hasan Felek ise konuşmasında, günlük çalışma süresinin 8 saat olması için verilen mücadeleyi, 1948'de CMC madeninde Kıbrıslı Türk ve Rum emekçilerin 1 Mayıs'ı kutlamak için verdikleri mücadeleyi, öldürülen, tehdit edilen işçi önderlerini anmak ve tüm dünyadaki işçilerle seslerini birleştirmek için etkinlikte bir araya geldiklerini söyledi.

Felek, Türkiye'deki işçi sınıfına destek belirttiği sırada "Her yer Taksim, her yer direniş" sloganları atıldı. Dünyada emek-sermaye ilişkisinin devam ettiğini, sermayenin karı artarken, işsizlik ve yoksulluğun yükseldiğini vurgulayan Hasan Felek, çalışanların haklarının ellerinden alınarak istendiğini belirtti.

Felek, mültecilerin ölüm yolculuklarına çıktığını ifade ederek, bu insanlık dışı trajediye seyirci kalmaları kınamaya devam edeceklerini vurguladı.



Rum Yönetimi eski başkanı Dimitris Hristofyas ve eşi de etkinliğe katılanlar arasındaydı.



DEV-İŞ ve PEO temsilcileri konuşma yapıyor.

Fotoğraflar / Özmen YILANCIAR

